
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 345 del 03-11-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 145 

Del 03-11-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.345 

Data registrazione 03-11-2017 

 
OGGETTO ATTIVAZIONE  COLLEGAMENTO INTERNET  ADSL NELLA SCUOLA 

MEDIA DEL CAPOUOGO IN VIA CAPODI FUORI 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  tre del mese di novembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO che per le attività scolastiche necessita un collegamento internet adsl da attivare  nella 
suola Media di Via Capo di Fuori  del Capoluogo; 
 
VISTA la proposta pervenuta da TIM n. 790246/2017  Spa assunta in prot. al n. 8857 del 
3.11.2017  in cui si prevede un contratto della durata di un anno (eventualmente rinnovabile) alle 
condizioni economiche tutte riportate nell’allegato prot. 8857  del  03.11.2017 in  atti presso; 
 
RITENUTO necessario provvedere all’allaccio alle suddette condizioni visto che la spesa annua è 
di euro 764,72 iva inclusa; 
 
UDITO il Sindaco 
 
PRESO ATTO  che il CIG è: Z832096FE4 
 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 345 del 03-11-2017 - Pagina 2 

 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, per la parte ancora in vigore; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
 
DI AFFIDARE la realizzazione di n. 1 collegamento internet da  attivare presso la Scuola Media  
di S Omero in Via Capo di Fuori  alla TIM Spa Sede legale Via Gaetano Negri 1 20123 Milano ,alle 
condizioni specificate nella proposta contrattuale inviata da Telecom prot. 790246/2017 assunta 
in protocollo comunale di S Omero al n. 8857 Del 3.11.2017 (che prevede una durata contrattuale 
di anni uno); 
 
DI DARRE ATTO che la spesa annua ammonta ad euro 626,82 oltre iva al 22% 137,90 per 
complessivi euro 764,72 ed  e trova imputazione sul cap 1388/2  del corrente esercizio 
finanziario che presenta la sufficiente disponibilità; 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 345 del 03-11-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 04-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 145 del 03-11-2017 (R.gen. 345) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

